
 
 

Circolare n°                                                                                                                        Castel Volturno, 21/03/2023 

Al prof. Boccia Rosario 
Al prof. Ambroselli Cosma D. 

All’assistente amm. Trocchia Giovanni 
Al DSGA 

All’albo/sito web 
 

OGGETTO: Nomina Commissione Valutazione Istanze Graduatorie Interne d'Istituto  

  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il CCNL integrativo del concernente la mobilità del personale docente, educativo e Ata per l’a.s. 

2022/23;   

Vista la circolare ministeriale n. 36 del 1/03/2023;  

Visto il termine di scadenza di presentazione delle domande fissato per il 21 marzo 2023;  

Considerato che bisogna procedere alla compilazione delle graduatorie interne di istituto per l’individuazione 

di eventuali docenti soprannumerari per l’a.s. 2023/2024  

Tenuto conto delle competenze possedute dalle persone designate   

DISPONE 

 la costituzione della COMMISSIONE per la VALUTAZIONE delle istanze ai fini della compilazione delle 

graduatorie di cui all’oggetto, composta dai seguenti membri:  

1) Boccia Rosario (collaboratore DS); 

2) Ambroselli Cosma Damiano (docente) 

3) Trocchia Giovanni (assistente amministrativo) 

 Le SS.LL. procederanno alla stesura della graduatoria provvisoria nella modalità lavoro agile o in remoto, 

tranne che per attività indifferibili per le quali si autorizzerà uno dei membri a recarsi negli Uffici di 

segreteria, valutando le istanze presentate al protocollo di questa Istituzione scolastica.  

La graduatoria provvisoria sarà da inviare alla sottoscritta almeno tre giorni prima della pubblicazione. 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Nicoletta Fabozzi  
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 

e normativa connessa  

 




